[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» марта  2021 года № 57

г. Галич

Об утверждении инвестиционного паспорта
Галичского муниципального района Костромской области

В соответствии Законом Костромской области от 26 июня 2013 года   № 379-5-ЗКО «Об инвестиционной деятельности в Костромской области, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области и в целях повышения инвестиционной привлекательности муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый инвестиционный паспорт Галичского муниципального района Костромской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района  от 25 июня 2020 года № 172 «Об утверждении инвестиционного паспорта Галичского муниципального района Костромской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава
муниципального района		                                        А.Н.Потехин

image1.emf